平成 23 年５月 12 日

各 位

Ｇ Ｍ Ｂ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長  松 岡 信 夫

（コード番号：7214 大証第二部）

問合せ先 取締役副社長 阪口有一

（ ℡  0 7 4 5 － 4 4 － 1 9 1 1 ）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 23 年５月 12 日開催の取締役会において、平成 23 年６月 17 日開催予定の第 49

期定時株主総会の選任決議を前提として、株主総会決議後の代表取締役及び役員の異動について、

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため。

２．代表取締役の異動

氏名 新役職名・担当 旧役職名・担当

南北 一雄 ― 代表取締役社長

阪口 有一 代表取締役社長 取締役副社長・管理部門担当

３．新代表取締役の略歴

氏  名 阪口 有一 （さかぐち ゆういち）

生年月日 昭和 25 年 １月 28 日生

昭和 47 年 ４月 株式会社三和銀行（現株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行）

入行

平成 ９年 ４月 株式会社三和ファイナンシャルマネジメント

（現三菱ＵＦＪ個人財務アドバイザーズ株式会社）

取締役大阪支店長

平成 13 年 ７月 当社入社

平成 14 年 １月 当社取締役

平成 15 年 １月 当社執行役員経営管理室室長兼財務部長

平成 18 年 ６月 当社常務取締役管理部門担当

平成 19 年 ９月 当社専務取締役管理部門担当

職  歴

平成 22 年 ６月 当社取締役副社長管理部門担当（現任）

 - 1 -

４．退任予定取締役

南北 一雄 （現 代表取締役社長）

  ※平成 23 年６月 17 日開催予定の定時株主総会終結時をもって、退任予定であります。

５．役員の異動

氏名 新役職名・担当 旧役職名・担当

森   勝 取締役副社長・

社長補佐兼製造部門担当

専務取締役・

製造部門担当

金本 現一 専務取締役・

総務・人事・管理部門担当

常務取締役・

総務・人事部門担当

６．新任取締役候補

氏名 新役職名・担当 旧役職名・担当

加藤  正 常務取締役・

THAI GMB INDUSTRY CO.,LTD.副社長

執行役員・

THAI GMB INDUSTRY CO.,LTD.副社長

７．就任予定日

  平成 23 年６月 17 日開催予定の定時株主総会の選任決議後

８．新取締役・監査役体制（平成 23 年６月 17 日予定）

役職名 氏名 担当

代表取締役会長 松岡 信夫 グループ統括議長

代表取締役社長 阪口 有一

取締役副社長 森   勝 社長補佐兼製造部門担当

専 務 取 締 役 小菅  清 資材・生産企画部門担当

専 務 取 締 役 金本 現一 総務・人事・管理部門担当

常 務 取 締 役 桑村 周二 営業部門担当 営業本部長

常 務 取 締 役 加藤  正 THAI GMB INDUSTRY CO.,LTD.副社長

常 勤 監 査 役 水谷  晃

監 査 役 平野 邦男

監 査 役 浜本  章

以 上

 - 2 -